

M-Tech ApS

Holkebjergvej 75, 5250 Odense SV

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 27 16 60 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Hans Aarup Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.432.354 kr. mod 2.094.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 481.662 kr. mod 973.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.432.354	2.094.890
2 Personaleomkostninger	-682.506	-990.279
Andre driftsomkostninger	-128.609	0
Resultat før finansielle poster	621.239	1.104.611
Andre finansielle indtægter	1.927	161.067
Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.761
Resultat før skat	623.166	1.255.917
Skat af årets resultat	-141.504	-282.370
Årets resultat	481.662	973.547
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	481.662	855.747
Disponeret i alt	481.662	973.547

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.763.237
Varebeholdninger i alt	0	1.763.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.086	1.303.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	858
Andre tilgodehavender	2.316.193	7.936
Tilgodehavender i alt	2.324.279	1.312.490
Likvide beholdninger	1.787.309	1.790.724
Omsætningsaktiver i alt	4.111.588	4.866.451
Aktiver i alt	4.111.588	4.866.451

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.757.911	3.276.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.882.911</u>	<u>3.519.049</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.074	642.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.622	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.167	10.167
Selskabsskat	141.504	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	282.370
Anden gæld	45.310	412.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.677</u>	<u>1.347.402</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>228.677</u>	<u>1.347.402</u>
 Passiver i alt	<u>4.111.588</u>	<u>4.866.451</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.420.502	1.250.000	3.795.502
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>855.747</u>	<u>117.800</u>	<u>973.547</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.276.249	117.800	3.519.049
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>481.662</u>	<u>0</u>	<u>481.662</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.757.911</u>	<u>0</u>	<u>3.882.911</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter gevinst ved salg af aktivitet

	<u>2023</u>
Indtægter:	
Salg af aktivitet	<u>1.300.000</u>
	<u>1.300.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>1.300.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.300.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	620.759	927.728
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.747</u>	<u>14.551</u>
	<u>682.506</u>	<u>990.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aarup Jakobsen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
